
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lukáš Vaněk 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce:  Krizové jevy u obcí mikroregionu Buchlov 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Krizové jevy mikroregionu Buchlov z hodnocení a zpracování bakalářské práce ukazují obraz 

toho, jak tyto krizové jevy jsou v tomto mikroregionu zvládány. Z  pohledu teoretických 

materiálů, které se této problematiky dotýkají je zřejmé ,že zpracovatel uvedenou 

problematiku ovládá a v mnohých aspektech by byl kvalifikovaným poradcem pro jednotlivé 

samosprávy mikroregionu Buchlov. Jasně to je patrné při analýze ,která dokladuje objektivní 

rozdíly v rozpočtových možnostech jednotlivých obcí. Podnětné návrhy kdyby se některé 

obce dohodly na vytvoření hasičského sboru, který by řešil problematiku více jak jedné obce 

je cestou jak zlepšit situaci v oblasti financování těchto krizových situací. Zpracovaná práce 

by mohla být využita jako výukový materiál na naši FLKŘ, kde na praktických příkladech by 

se studentům více přiblížila situace v řešení krizových jevů. Práci hodnotím jako mimořádně 

kvalitní. 

 

 

 



1/2  

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1.Co považujete mikroregionu Buchlov za nejzávažnější problém, který je nutno řešit  do 

konce roku 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A-výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…30.5.2016………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


